ATA N° 002/2023

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos oito dias do mês de feiereiro, do ano de dois mil e iinte e três, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conselho
Deliberatio do Insttuto de Preiidência dos Seriidores Públicos do Município de Esteio, nomeado pela
Portaria nº 3300/2022, presentes as conselheiras: Sirlei da Silia Junqueira (Titular SISME), Mariana Durant
Gomes (Suplente Executio), Graziela Oliieira Neto da Rosa (Titular SISME),Rita de Cassia de Castro e
Carialho (Titular Executio), bem como, a Sra. Ariadne Gheno de Barros, Diretora Administratia PREV
Esteio. Seguindo a pauta das solicitações da reunião anterior, o Prei-esteio apresentou o número atualizado
de inatios e pensionistas, sendo este: 328 e 78, respectiamente, totalizando 喼00. Seguindo a pauta,
seriam apresentados os balancetes de despesa e receita, bem como o relatório de iniestmentos de 2022, e
por solicitação do Prei-esteio, foi prorrogada a apresentação para a próxima reunião. Por últmo foi
realizada a iotação para Noio Presidente do Conselho, não tendo ninguém se candidatado, Mariana
Durant Gomes se disponibilizou para então ser a noia presidente do conselho, porém haierá necessidade
de alteração da portaria iisto que a mesma é suplente, precisando em primeiro lugar tornar-se membro
ttular. Tendo sido aproiados todas as pautas. E nada mais haiendo a tratar, eu, Mariana Durant Gomes,
lairo a presente ata, que iai pelas Conselheiras e demais presentes assinada.

Esteio, 08 de Feiereiro de 2023.

Sirlei da Silia Junqueira (Titular SISME);

Mariana Durant Gomes (Suplente Executio);

Rita de Cassia de Castro e Carialho (Titular Executio);

 Graziela Oliieira Neto da Rosa (Titular SISME);

Sra. Ariadne Gheno de Barros

Endereço: Rua dos Ferroiiários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3喼81 – E-mail: administratioopreiesteio.rs.goi.br